
rok akademicki  2024/2025

Godziny
 od - do

19:30-19:45

19:45-20:00

w.       s. 210

Chemia organiczna i ogólna

25 października 

2024 roku

Szkolenie BHP

sala 210

IB - Instytut Biologii

ćw.       s.  305

Anatomia zwierząt

prof. dr hab. D. Banaszewska

dr D. Jaremko

ćw.          s.   6

18:30-18:45

                                       w.      s. 15  

18:00-18:15

18:15-18:30

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

Terminy zjazdów: 11-13.10.2024 ; 25-27.10.2024 ; 15-17.11.2024 ; 29.11-01.12.2024 ;

                                       w.     s. 210

dr inż. K. Tarczyński

ćw.  S.  309

Zoologia z ekologią

Anatomia zwierząt

prof. dr hab. D. Banaszewska

Zoologia z ekologią

prof. dr hab. A. Goławski

ćw.            s. 228 IB

Mikrobiologia

prof. dr hab. C. Tkaczuk

ćw.             s. 109

prof. dr hab. A. Goławski

w.     s. 227 IB                Podstawy

ekonomii

                          dr hab. inż. A. Ginter

Technologia informacyjna

Chemia organiczna i ogólna

dr D. Jaremko

w.     s. 15                             Ochrona

                         własności intelektualnej

                          dr hab. inż. R. Rosa

ćw.             s. 325

13-15.12.2024 ; 10-12.01.2025 ; 17-19.01.2025 ; 31.01-02.02.2025 .

Produkcja roślin na cele 

paszowe

prof. dr hab. K. Zarzecka

dr hab. inż. B. Wiśniewska-Kadżajan

w.         s. 310

Produkcja roślin na cele 

paszowe

dr E. Rzążewska

ćw.          s.  310

Genetyka zwierząt

 dr hab. inż. K. Andraszek

Genetyka zwierząt

 dr hab. inż. K. Andraszek

w.             s. 325

9:30-9:45

9:00-9:15

9:15-9:30

12:30-12:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

STUDIA  NIESTACJONARNE    INŻYNIERSKIE 
ROZKŁAD ZAJĘĆ  w semestrze zimowym, Kierunek studiów ZOOTECHNIKA, I rok, sem.1

piątek sobota niedziela

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

Mikrobiologia 

prof. dr hab. C. Tkaczuk

w.             s. 109

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

15:30-15:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:45-:16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00


